
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 1 
 

┌                                            
všem dodavatelům 
určeno k uveřejnění na profilu zadavatele 

└ 
 
 
Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace (#2) 
 
Z pověření zadavatele oznamuji všem dodavatelům vysvětlení zadávací dokumentace (v pořadí druhé) veřejné 
zakázky „Podtlaková kanalizace Petrovice“, zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ust. § 53 a násl. 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také „ZZVZ“). 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace zpracoval zadavatel na základě obdržených žádostí. Vysvětlení zadávací 
dokumentace sestává z: 
(1) odpovědí na obdržené žádosti 
Žádost (celkově #2): 
pro objekt IO 03 Monitoring se výkaz výměr skládá z položek: 
 
M Práce a dodávky M 0,00 
36-M Montáž prov.,měř. a regul. zařízení 0,00 
1 K 36042002V 
Bezdrátový systém monitoringu s řídícím systémem. 
Minimální sledované parametry funkce – chyba při dlouhodobém otevření ventilu, chyba při překročení maximální 
výšky vody v akumulačním prostoru, sledování počtu otevření ventilu. 
Sledování funkce sběrných šachet na dispečinku provozovatele      

kus modulu         146,000 0,00 
VV 52+94 146,000 
 
2 M 50303646V 
Bezdrátový systém monitoringu s řídícím systémem. 
Minimální sledované parametry funkce – chyba při dlouhodobém otevření ventilu, chyba při překročení maximální 
výšky vody v akumulačním prostoru, sledování počtu otevření ventilu. 
Grafický displej pro sledování funkce sběrných šachet na dispečinku provozovatele 

                                           ks modulu           146,000 0,00 
 
 
Chápe uchazeč správně, že v těchto položkách má být dle TZ započtena kompletní dodávka, montáž a zapojení: 
- centrální monitorovací stanice s přijímačem signálů                                    1 ks 
- modulů a dalších komponentů ve sběrných šachtách (SŠ)                       146 ks 
- přenosných kabelů 5 x 2,5 mm2                                                               2260+4055 m 
 
 
Děkujeme za doplnění nebo upřesnění. 
 
vysvětlení zadavatele: 
Monitoring je bezdrátový, takže platí 146 kusů modulů monitoringu s bezdrátovým přenosem na dispečink 
budoucího provozovatele – položka 1 K 36042002V montáž a položka 2 M 50303646V dodávka. Technologii 
si může zvolit nabízející. Text v technických zprávách neplatí. Technická zpráva k bezdrátovému monitoringu 
je uvedená ve vložené příloze. 

Bezdrátový 
monitoring - TZ.pdf  
 
Žádost (#3): 
Dobrý den, v souladu se zadávacími podmínkami Vás žádám o vysvětlení (upřesnění) obsahu níže uvedených položek 
rozpočtu v oddíle VON. 
 
4 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01 
D VRN4 Inženýrská činnost 0,00  
7 K 043103000 Zkoušky bez rozlišení kpl 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01 
8 K 043194000 Ostatní zkoušky kpl 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01 
9 K 049103000 Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby kpl 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01 
 
V řádku 4 se hlavně jedná o to, zda budou požadovány geometrické plány pro věcná břemena. 



VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 2 
 

V řádku 7 a 8 zda by bylo možné kvantifikovat rozsah zkoušek. 
 
vysvětlení zadavatele: 
K řádku 4, pol. 012303000:  
Obsahem položky VRN č. 4 jsou geodetické práce, jejichž rozsah specifikován v odst. 3.4.15. smlouvy o dílo, 
která je součástí zadávací dokumentace: 
3.4.15. Geodetické vytýčení stavby, geometrické zaměření provedené stavby v digitální podobě v návaznosti na 

pozemky dle katastrální mapy, včetně vyhotovení geometrického plánu, který splňuje veškeré 
náležitosti pro vklad věcných břemen do katastru nemovitostí (KN), a jeho předání objednateli ve dvou 
vyhotoveních v listinné podobě a ve dvou vyhotoveních v digitální podobě ve formátu DWG a PDF na 
DVD-R nebo USB flash disku. 

 
K řádku 7, pol. 043103000: 
Celková podtlaková zkouška systému podle normy EN 16932-3 – 756113. 
 
K řádku 8, pol. 043194000: 
Úsekové podtlakové zkoušky při výstavbě podle normy EN 16932-3 – 756113. 
 
K řádku 9, pol. 049103000: 
Ztížené dopravní podmínky při výstavbě. 
 
(2) prodloužení lhůty pro podání nabídek 
Zadavatel vzhledem k povaze doplnění/změny zadávací dokumentace prodloužil lhůtu pro podání nabídek do 
7.9.2020 do 16:00 hodin. 
Lhůta pro podání nabídek byla prodloužena na profilu zadavatele. 
 
Části zadávací dokumentace, které nejsou tímto vysvětlením dotčeny, zůstávají v dosud platném znění. Při zpracování 
nabídky a stanovení nabídkové ceny je dodavatel povinen postupovat v souladu s tímto vysvětlením. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejnil ve lhůtě 3 pracovních dnů od doručení žádosti na profilu 
zadavatele: 
https://ezak.olivius.cz/contract_display_1884.html 
Zadavatel nabádá dodavatele, aby profil zadavatele průběžně sledoval. 
 
Zadavatel se v souladu s ust. § 43 ZZVZ při provádění úkonů spojených se zadávacím řízením na veřejnou zakázku 
nechal smluvně zastoupit společností Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o., IČ: 27504514. 
 
oprávněná osoba: 
Ing. Jan Hurdálek p.p. 
Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o.  
 
 
Příloha: Bezdrátový monitoring – TZ.pdf 


